uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, kterým se doba nájmu

prodlouží na dobu maximálně do 31.3.2026. Pronajímatel může odmítnout

prodloužení nájmu i bez udání důvodu.

ČI. v

Výše a splatnost nájemného

Za užívání Předmětu nájmu sjednávají účastníci této smlouvy roční nájemné ve

výši 93.600,- Kč (slovy devadesát-tři-tisíc-šest-set korun českých) (dále jen

„Nájemné“). Nájemné je osvobozeno od daně podle § 51 odst. 1 písm. g

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Nájemce se zavazuje hradit nájemné čtvrtletně dopředu v pravidelných

splátkách ve výši 23.400,- Kč (slovy: dvacet-tři-tisíc-čtyři-sta korun českých) na

účet pronajímatele č._a to do 5. dne

prvniho mésice daného kalendářního čtvrtletí.

Nájemné může pronajímatel každoročně jednostranně zvyšovat o % růstu

inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

[...]

v budoucnu zveřejňován, použije se jiný srovnatelný index zvolený

pronajímatelem na základě jeho rozumného uvážení. Navýšení ztitulu růstu

inflace sdělí pronajímatel nájemci do 31.3. s platností od 1.4.

Nájemce je povinen uhradit pronajímateli před předáním prostor jistotu ve výši

čtvrtletního nájemného tj. 23.400,- Kč (slovy: dvacet-tři-tisíc-čtyři-sta korun

českých) naúčet—.

Pronajímatel je povinen písemně informovat nájemce o použití jistoty nebo její

části do 15 dnů od jejího použití. Nájemce je povinen doplatit jistotu na výši,

uvedené v čl. 5 odst. 4 do 15 dnů od obdržení informace o použití jistoty nebo